
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXIV СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 524/24-2019 

від 12 грудня 2019 року                                                                             м. Заставна   

 

Про затвердження проектів  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

 

 Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність, згідно 

розроблених проектів землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для 

ведення особистого селянського господарства, ведення індивідуального садівництва, 

будівництва індивідуальних гаражів в межах м. Заставна, керуючись ст.ст.116, 118, 121 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26,  ст.33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у власність.  

2. Передати безоплатно у власність земельні  ділянки для будівництва та обслугову-

вання житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянсь-

кого господарства, ведення індивідуального садівництва, будівництва індивідуальних гара-

жів згідно таблиці. 

Таблиця 

№ Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), цільове  призначення і 

розташування земельної ділянки 

Кадастро

вий 

номер для 

будівництва 

та  

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарсь 

ких будівель і 

споруд 

для 

будівниц

тва 

індивіду

альних 

гаражів 

для 

індиві 

дуально 

го 

садівниц

тва 

для ведення 

особистого 

селянського 

господар 

ства 

1 Нагірняк 

Людмила  

Василівна 

вул. 

Ліпецького, 

85  

в с. Вербівці 

0,25 га по 

вул.Є.Ліпець 

кого, 85  

с. Вербівці 

   7321582

800:03:0

02:0055 

 

2 Гуштик 

Микола 

Миколайович 

вул. 

Грушевського, 

65 в м. 

Заставна 

0,10 га по вул. 

Полуботка,14 

в м. Заставна 

   7321510

100:03:0

20:0182 



3 Скворцова 

Євгенія 

Іванівна 

вул. 

Чорновола, 18 

кв.8 в 

м. Заставна 

 0,0034 

га по 

вул. 

Чорно 

вола 

  7321510

100:03:0

11:0370 

4 Яворська 

Діана 

Михайлівна 

вул.Бажансько

го, 38 кв.1 в 

м. Заставна 

    1.0337 га 

урочище 

«Дереха» 

7321510

100:03:0

19:0160 

5 Мудрей  

Петро 

Михайлович 

вул. 

Чередничен 

ка,5  

в м. Заставна 

0,10 га по вул. 

Чередничен 

ка,5  

в м. Заставна 

   7321510

100:03:0

03:0373 

6 Чефурко 

Марія 

Михайлівна 

вул. 

Гакмана,33 в 

м. Заставна 

0,10 га по вул. 

Гакмана, 33  

в м. Заставна 

   7321510

100:03:0

19:0162 

7 Брус Іван 

Іванович 

вул. 

Яворницько 

го, 34 в м. 

Заставна 

0,10 га вул. 

Яворницько 

го, 34 в  

м. Заставна 

   7321510

100:03:0

19:0161 

8 Ткач Іван 

Петрович 

вул. 

Бажансько 

го, 13  

в м. Заставна 

 0,0050 

га по 

вул. 

Бажансь

кого в м. 

Заставна 

  7321510

100:03:0

14:0229 

9 Михайлюк 

Крістіна 

Ігорівна 

вул.Кобилянс

ької,4 в м. 

Заставна 

   0,0517 га 

провулок 

Дорошенка  

в м. Заставна 

7321510

100:03:0

20:0185 

1

0 

Парасків 

Павло 

Васильович 

вул. 

Незалежності,

96 кв. 3 

в м. Заставна 

 0,0100 

га по 

вул. 

Рязансь 

кій, 1-Г   

м. 

Заставна 

  7321510

100:03:0

14:0231 

1

1 

Парменов 

Степан 

Анатолійович 

вул. Чкалова, 

34 в м. 

Заставна 

0,10 га вул. 

Яворницько 

го, 10 

 м. Заставна 

   7321510

100:03:0

19:0163 

 

1

2 

Мартинюк 

Марія 

Андріївна 

вул. 

Чкалова,34  

м. Заставна 

0,0535 га вул. 

Чкалова,34  

м. Заставна 

   7321510

100:03:0

15:0305 

1

3 

 

Рупташ 

Василь 

Миколайович 

вул. 

Шевченка,10 

м. Заставна 

  0,068 га 

урочище 

«Дачне» 

 7321510

100:03:0

01:0108 

1

4 

Красняк  

Олександра 

Іванівна 

вул. 

Буковинське 

Віче, 16 в  

м. Заставна 

   1,9335 га 

Урочище 

«Юрківська 

могила» 

7321510

100:03:0

08:0028 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного устрою та місто-

будування міської ради. 

 

 

1

5 

Красняк 

Микола 

Миколайович 

вул. 

Буковинське 

Віче, 16 в     

 м. Заставна 

   1,9392 га 

Урочище 

«Юрківська 

могила» 

7321510

100:03:0

08:0031 

1

6 

Стасюк 

Любов 

Емануїлівна 

вул. Павлюка, 

46  

в м. Заставна 

   2,0 га 

Урочище 

«Юрківська 

могила» 

7321510

100:03:0

08:0029 

1

7 

Турецький 

Володимир 

Володимиро 

вич 

вул. 

Севастополь 

ська, 35 в 

м. Заставна 

   1,9999 га  

Урочище 

Урочище 

«Юрківська 

могила» 

7321510

100:03:0

08:0030 

1

8 

Турецький 

Володимир 

Дмитрович 

вул. 

Севастополь 

ська, 35 в 

м. Заставна 

   1,1085 га 

Урочище 

«Горіхи» 

7321510

100:03:0

07:0043 

1

9 

Турецький 

Сергій 

Володимиро 

вич 

вул. 

Севастополь 

ська, 35 в 

м. Заставна 

   2,0000 га 

Урочище 

«Юрківська 

могила» 

7321510

100:03:0

08:0027 

2

0 

Михайлюк 

Олександра 

Миколаївна 

вул. Сарани, 

11 в м. 

Заставна 

 0,0100 

га по 

вул. 

Рязансь 

кій, 1-В 

м. 

Заставна 

  7321510

100:03:0

14:0232 

2

1 

Турецька 

Валентина 

Василівна 

вул. 

Севастополь 

ська, 35 в 

м. Заставна 

   1,9424 га  

Урочище 

«Юрківська 

Могила» 

7321510

100:03:0

08:0032 

2

2 

Павчак Олена 

Володимирів 

на 

вул. 

Спортивна, 7 

в м. Заставна 

   0,9166 га 

Урочище 

«Ріпак» 

7321510

100:03:0

17:0111 


